CONSTRUCIONES S.R.L. y BA SHUTTLE CONSTRUCTORA S.A.; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron sin observaciones con 

la Documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales Generales; 

Que, siendo el Presupuesto Oficial de $ 4.516.833,00 (PESOS CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES), la Oferta de la Firma FB 

CONSTRUCCIONES S.R.L., de $ 4.756.600,00 (PESOS CUATRO MIILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS  MIL SEISCIENTOS), es un 5,31% mayor al mismo; 

Que, la Comisión de Preadjudicación mediante Acta N° 86, manifiesta que la